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                                                     о численности работников администрации Адашевского сельского поселения и их фактическое денежное содержание за 2024 год

	№
п/п
	Наименование должности
	Число
служащих
	з/плата
	Начислен.
налогов
	Услуги
связи
	Услуги
трансп.
	Коммун.
услуги
	Прочие
работы и

услуги
	Работы и
услуги на

содержание

имущества
	Прочие
расходы
	Материаль. 
запасы

	1
                                                                                                                         Администрация Адашевского сельского поселения

	
	Глава
	1
	501182,78
	151357,19
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Сотрудники
	1
	510925,78
	154299,59
	
	
	
	
	
	
	

	
	Итого
	2
	1012108,56
	305656,78
	60000,00
	79260,00
	27485,91
	124083,63
	141383,20
	180681,68
	293022,20
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